П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  Даниловского муниципального района

от 14.12.2010                               №  1427
г.Данилов

    О внесении изменений и в постановление
    администрации Даниловского муниципального

    района  от 15.04.2010 №460
В соответствии с Решением Земского собрания  Даниловского муниципального   района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 г. №342 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области» и  на основании проведенной   инвентаризации автомобильных дорог  местного значения вне границ населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности Даниловского муниципального района по состоянию на 01.10.2010г.,
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Даниловского муниципального     района  от 15.04.2010 №460 «О внесении изменений в учет муниципальной собственности»:

1.1.В разделе 2 приложения «На территории Дмитриевского сельского поселения»

в пункте 28 наименование автомобильной дороги  «Ферма КРС-Остроносово», заменить на наименование автомобильной дороги  «ДОП-Остроносово».

1.2. Дополнить постановление приложением   «Перечень мостовых сооружений  на автомобильных дорогах  местного значения вне границ населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности Даниловского муниципального района».
2. Управлению муниципальным имуществом (Смирнова В.А.) внести  в  Реестр муниципальной собственности  Даниловского муниципального района Ярославской области и Реестр муниципальной Казны изменения в соответствии с п.1 настоящего постановления.

3.Постановление главы Даниловского муниципального района от 20.05.2009г. №602 и  постановление администрации Даниловского муниципального района от 05.07.2010 № 752 считать утратившими силу.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района                                            А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

                         М.Б.Семенов

“___”_________________2010
Первый зам.главы администрации Даниловского

муниципального района

«_____»_______________2010                                                     Е.Б.Иовлева
Зам.главы администрации Даниловского

муниципального района, начальник управления

по орг.работе и муниципальной службе

«_____»_______________2010                                                     З.К.Ретунская
Начальник управления

муниципальным имуществом

“___”_________________2010                                                      В.А.Смирнова

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ, финансовое управление, Даниловское, Дмитриевское, Середское сельские поселения, отдел ЖКХ
Исп. Смирнова В.А

5-07-89

Для регистрации:

                      Егорова Г.Н.
                                                                                                               Приложение

                                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                                           Даниловского муниципального
                                                                  района

от 14.12.2010  № 1427
Перечень

мостовых сооружений  на автомобильных дорогах  местного значения вне границ населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности

Даниловского муниципального района
	 № п/п

	Наименование автодороги
	Количество (шт.)

	Протяженность

пог.метров

	Даниловское сельское поселение

	Фоминское-Кишкино
	1
	4

	Дор-Измайлово
	1
	5

	Шаготь-Взглядово
	2
	14

	ДОП-Шолохово
	1
	8

	Серково-Богатиново
	1
	8

	Гужово-Дитино
	1
	10

	Гужово-Муньково
	1
	5

	Ртищево-Лагерево
	1
	20

	Зазирки-Шевлягино
	1
	6

	Покров- Кузнецово
	2
	38

	Гудово- Шишкино
	1
	6

	Шишкино-Дьяконово
	3
	18

	ДОУ «Соть»
	2
	45

	Середское сельское поселение

	Ивановское-Поповское
	1
	8

	Поповское-Баскаково
	1
	6

	Поповское-Спицино
	1
	6

	Ездино-Стратилат
	1
	6

	Павликово-Илькино
	1
	6

	Данилов-Середа" - Починок -Павликово
	1
	10

	Трофимово-Телицино"-Заречье
	1
	6

	Итого по Даниловскому муниципальному району
	25
	235